comprès entre el 7 de gener i l’1 de febrer de 2026 per l’estrena en gira i entre el 2 de setembre 

i el 3 d’octubre de 2026 per l’estrena al Liceu. 

SEGON.- Remuneració 

Com a remuneració per les prestacions definides en el pacte primer, l’EMPRESA rep la 

quantitat global bruta de QUARANTA-QUATRE MIL EUROS (44.000€) més l'IVA que 

correspongui, distribuïts de la següent manera: 

Disseny d’escenografia: 5.000 euros 

2.500 EUROS en concepte d'honoraris  

2.500 EUROS en concepte de cessió de drets d’explotació 

Producció d’escenografia digital: 25.000 euros